
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

مدرسة الاعلى  الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1149

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212311149001
212311149002
212311149003
212311149004
212311149005
212311149006
212311149007
212311149008
212311149009
212311149010
212311149011
212311149012
212311149013
212311149014
212311149015
212311149016
212311149017
212311149018
212311149019
212311149020
212311149021
212311149022
212311149023
212311149024

احمد باسم صالح ابراهيم
احمد جاسم محمد حسون
احمد مزبان عداي فليح

اسامه ابو بكر علي عبدالله
امير احمد جبار ابراهيم

اياد احمد طيب محمد
ايمن احمد مصطفى عكاب

براء ضياء قادر حسن
برهان هزبر عبدالله دعيجل

حسين خالد احمد محمد
زكريا يحيى ياسين عبدالله

عبدالرحمن موسى نعمان احمد
عبدالرزاق احمد سلمان حسن

عبدالكريم محمد ابراهيم عرب
عثمان وهاب احمد محمد

عزالدين معروف جليل حسين
عمر قحطان محمد عبدالله
عمران وهاب احمد محمد
كرار فارس عدنان عبدالله

محمد احمد شوقي قادر
محمد صالح جبار شهاب

محمد محمود عبدالله نصيف
محمد مفيد ابراهيم حسين
مراد محمد عبدالله عباس

92
75
50
94
57
95
90

100
92
82
73
87
76
85
66
56

100
68
74
67
32

100
65
77

80
65
40
96
59
77
76
88
90
50
58
77
65
67
70
64
82
50
50
50
25
95
43
53

66
59
30
66
27
70
64
96
74
50
62
74
41
62
56
57
51
65
63
56
50
72
50
50

56
66
50

100
58
57
79
92
91
65
67
91
60
64
62
63
62
54
81
61
39
91
54
59

89
67
51
96
64
78
83
93
89
66
51
51
54
66
55
63
61
53
52
88
22
92
58
54

62
67
36
66
51
57
75

100
70
33
50
62
62
72
56
57
60
61
52
53
53
58
79
55

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح

445
399

0
518

0
434
467
569
506

0
361
442

0
416
365
360
416
351
372
375

0
508

0
348

74.17
66.5

0
86.33

0
72.33
77.83
94.83
84.33

0
60.17
73.67

0
69.33
60.83

60
69.33
58.5
62

62.5
0

84.67
0
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212311149025
212311149026
212311149027
212311149028
212311149029
212311149030
212311149031
212311149032
212321149033
212321149034
212321149035
212321149036
212321149037
212321149038
212321149039
212321149040
212321149041
212321149042
212321149043
212321149044
212321149045
212321149046
212321149047
212321149048

مصطفى حقي اسماعيل حسين
مصطفى محمد حسن محمد
وسام قحطان مهدي صالح

وليد رمضان عبدالكريم طعمه
يوسف حقي اسماعيل دهام

يوسف عبدالرسول احسان صلال 
يونس محمود صالح حمودي

يونس احمد نوري حميد
اثار عيسى اسماعيل ابراهيم

استبرق حقي اسماعيل ابراهيم
اسيل محمود غازي حمد

اية جمعه رحيم حمد
ايه جاسم عياش شلال 

ايه خالد احمد محمد
ايه محمد ناصر علاوي 

بشرى عبدالوهاب اسماعيل حسين
تغريد احمد شوقي قادر

حنين خالد ابراهيم حسين
دعاء عادل مصطفى عكاب

رتاج ضياء عمر علي
رجوه نزار مزبان عمير

رنا عامر علي احمد
زهراء محمود غازي حمد

زينب عبدالحميد شهاب عزيز

29
67
83
81
80
84

100
68
83
93
81
87

100
84

100
95
97
79

100
73

100
77
66

100

20
50
80
53
58
76
77
58
77
79
57
84
92
68
94
97
89
55
98
65
95
83
67
82

38
62
69
31
37
74
67
52
63
74
50
56
74
50
92
96
57
40
96
83
96
92
59
91

64
39
73
57
69
86
71
59
61
79
36

100
66
65
85
93
74
34
88
50

100
78
51
93

34
50
76
61
50
70
72
50
75
50
31
79
67
51
71
79
64
50
79
35
93
57
63
86

59
64
67
59
65
78
79
58
50
65
66
75
71
54
86
74
50
60
84
57
80
54
62
85

راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

448
0
0

468
466
345
409
440

0
481
470
372
528
534
431

0
545

0
564
441
368
537

0
0

74.67
0
0

78
77.67
57.5

68.17
73.33

0
80.17
78.33

62
88
89

71.83
0

90.83
0

94
73.5

61.33
89.5
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212321149049
212321149050
212321149051
212321149052
212321149053
212321149054
212321149055
212321149056
212321149057
212321149058
212321149059
212321149060
212321149061

ساره خالد علي احمد
ساره وسام احمد مجيد
سبأ وسام امين فتح الله

سميه رمضان اكرم صالح
فاطمه محمود غازي حمد

فاطمه نوري نجم حميد
ليلى محمد حسن محمد

مروه عباس شعلان  محمود
مريم علي بكر خلف

ملاك  محمود صالح حمودي
نور كيلان  جليل حسين

نورالعين اياد حسين ياسين
هديل ابراهيم نصيف حمد

100
100
90
81
92
86
73
96
83

100
100
85
81

86
76
88
50
73
86
61
81
86
77
69
79
72

93
96
97
50
62
61
65
67
81
71
86
96
54

79
75
93
59
52
66
54
72
75
56
77
88
41

71
79
66
66
71
37
62
67
61
81
77
54
50

76
69
78
55
64
54
61
66
74
76
65
79
61

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

505
495
512
361
414

0
376
449
460
461
474
481

0

84.17
82.5

85.33
60.17

69
0

62.67
74.83
76.67
76.83

79
80.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه

61 32 29

المشاركين
كلي بنين بنات

46 22 24

الناجحين
كلي بنين بنات

12 7 5

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

247552
 97% 93% 89% 92% 92% 97%

 75.41%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
61 32 29

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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